REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
SPA105143 Wieding EB26-105143 1,024.88 1,219.63VRE5032935 VO401322
KOP105332 Kaese EB26-105332 166.60 198.25VRE5032936 VO401364
105334 EB26-105334 97.08 115.53VRE5032937 VO401366
105336 Sänger Backes EB26-105336 174.94 208.18VRE5032938 VO401372
INT26105741 BSS
Metallbau
EB26-105741 375.60 446.97VRE5032931 VO401401
105740 Botschaft EB26-105740 917.70 1,092.08VRE5032939 VO401432
INT26106118 Demmer EB26-106118 159.60 189.92VRE5032932 VO401450
INT26106115 MVZ EB26-106115 133.77 159.19VRE5032933 VO401454
105884 Heine EB26-105884 809.55 963.37VRE5032940 VO401459
105883 DMI EB26-105883 198.10 235.74VRE5032941 VO401478
106113 Müller EB26-106113 86.80 103.29VRE5032942 VO401494
106114 Wolf EB26-106114 93.80 111.62VRE5032943 VO401497
INT26106974 Schreiter EB26-106974 35.42 42.15VRE5032934 VO401618
4,273.84 5,085.92
Gesamt: